

MC Globe Aps
Lindenovsvej 125, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 42 60 06 79

Årsrapport

13. august 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

Mads Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. august 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MC Globe Aps Lindenovsvej 125 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 42 60 06 79
	Regnskabsår: 13. august - 31. december
Direktion	Mads Christiansen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	MCH Holding DK ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde logistiske services, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35.922 Det ordinære resultat efter skat udgør -6.724 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/8 2021 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	35.922
1 Personaleomkostninger	<u>-41.546</u>
Driftsresultat	-5.624
Andre finansielle indtægter	-260
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-840</u>
Resultat før skat	-6.724
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-6.724</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.724</u>
Disponeret i alt	<u>-6.724</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.088</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.088</u>
Likvide beholdninger	<u>45.623</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>47.711</u>
Aktiver i alt	<u>47.711</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-6.724
Egenkapital i alt	33.276
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	9.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.435
Gældsforpligtelser i alt	14.435
Passiver i alt	47.711

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 13. august 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.724	-6.724
	40.000	-6.724	33.276

Noter

	13/8 2021 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	40.978
Andre omkostninger til social sikring	<u>568</u>
	<u>41.546</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
